QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua – Khen thưởng, Sở Ngoại vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy

định chi tiết và hưởng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 39 /NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân thành phố Hải Phòng về Quyết định thành lập cơ quan chuyên môn

thuộc UBND thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 62/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ thành phố Hải Phòng;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Ngoại vụ, gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trần Việt Tuấn, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Bùi Ngọc Hải, Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương, Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng.

4. Ông Đỗ Quang Minh, Chánh Văn phòng – Thư ký;

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Phương, Trưởng phòng Phòng Lãnh sự - Người

Việt Nam ở nước ngoài - Ủy viên;

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Hảo, Trưởng phòng Phòng Hợp tác quốc tế - Ủy viên;

7. Ông Lê Ngọc Minh, Bí thư Đoàn Thanh niên - Ủy viên;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các

quyết định về việc thành lập, kiện toàn Hội đồng có liên quan của Sở Ngoại vụ

đã ban hành trước Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;

- LĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Việt Tuấn

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:       /QĐ-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 8 năm 2025

2

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-19T14:15:17+0700
	HẢI PHÒNG
	Trần Việt Tuấn<tranviettuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-19T14:52:46+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T14:52:47+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T14:52:48+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!